DXV HDAHNDDHDADDNANDDANDANDANDANDANDDDDANDANDDANDNDANDNADDANIDANDDANDANDNDNADDADIANDANIDANDD A

TIPO RECORD

CODICE FORNITORE

CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F

C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.
CPR.
C.P.R.
CPR.
CPR.

RAGIONE SOCIALE FORNITORE

SpA.

SpA.
SpA.
SpA.
S.pA.
SpA.
SpA.
SpA.

SpA.
SpA.
SpA.
S.pA.
SpA.
SpA.
SpA.

SpA.
SpA.
SpA.
S.pA.
SpA.
SpA.
SpA.

SpA.
SpA.
SpA.
S.pA.
SpA.
SpA.
SpA.

SpA.
SpA.
SpA.
S.pA.
SpA.
SpA.
SpA.

SpA.
SpA.
SpA.
S.pA.
SpA.
SpA.
SpA.

SpA.
SpA.
SpA.
S.pA.
SpA.
SpA.
SpA.

SpA.

LISTINO DEL FORNITORE

monoparete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete

Cella di Mercato Saraceno

SEDE DEL FORNITORE

PROVINCIA DEL FORNITORE
DATA EMISSIONE DEL LISTINO

FC 20150101 2015010

= DATAENTRATA IN VIGORE LISTINO

LINEA DI PRODOTTI

canne fumarie

CODICE VALUTA

EUR

CODICE A BARRE

CCO080PN
CC100PN
CFO080PN
CF100PN
CI408PN
CI410PN
CI908PN
CI910PN
ED108PN
ED110PN
ED208PN
ED210PN
ED308PN
ED310PN
CLO8OPN
CL100PN
FBO8OPN
FB100PN
MFF080PN
MFF100PN
RT908PN
RT910PN
RT908PNF
RT910PNF
RT910RPN
TRO8BOPN
TR100PN
TS080PN
TS100PN
RO080PN
RO100PN
29GN

31GN

48SN

48TN
ED308PNA
ED310PNA
ED208PNA
ED210PNA
ED108PNA
ED110PNA
ED1508PNA
ED1510PNA
ED2008PNA
ED2010PNA
FBO8OPNA
FB100PNA
CFO80PNA
CF100PNA
CI408PNA
CI410PNA
CI908PNA
CI910PNA
CI908IPNA
CI910IPNA
MFFO80PNA
MFF100PNA
RT908IPNA

CODICE ARTICOLO

CAPPELLO CINESE @ 80 ACC.TEFLONATO
CAPPELLO CINESE @ 100 ACC.TEFLONATO
COLLARE FISSATUBO @ 80 ACC.TEFLONATO
COLLARE FISSATUBO @ 100 ACC.TEFLONATO
CURVA 45° @ 80 ACC.TEFLONATO

CURVA 45° @ 100 ACC.TEFLONATO

CURVA 90° @ 80 ACC.TEFLONATO

CURVA 90° @ 100 ACC.TEFLONATO

ELEMENTO LINEARE MM 1000 @ 80 ACC.TEFLONATO
ELEMENTO LINEARE MM 1000 @ 100 ACC.TEFLONATO
ELEMENTO LINEARE MM 500 & 80 ACC.TEFLONATO
ELEMENTO LINEARE MM 500 & 100 ACC.TEFLONATO
ELEMENTO LINEARE MM 250 @ 80 ACC.TEFLONATO
ELEMENTO LINEARE MM 250 @ 100 ACC.TEFLONATO
TERMINALE LAMELLARE @ 80 ACC.TEFLONATO
TERMINALE LAMELLARE @ 100 ACC.TEFLONATO
FASCETTA DI BLOCCAGGIO @ 80 ACC.TEFLONATO
FASCETTA DI BLOCCAGGIO @ 100 ACC.TEFLONATO
MANICOTTO F/F @ 80 ACC.TEFLONATO

MANICOTTO F/F @ 100 ACC.TEFLONATO

RACCORDO Tee 90° @ 80 MMF ACC.TEFLONATO
RACCORDO Tee 90° @ 100 MMF ACC.TEFLONATO
RACCORDO Tee 90° @ 80 MFF ACC.TEFLONATO
RACCORDO Tee 90° @ 100 MFF ACC.TEFLONATO
RACCORDO Tee 90° @ 100 RIDOTTO ACC.TEFLONATO

TAPPO RACC. COND. CON SCARICO @ 080 ACC.TEFLONATO
TAPPO RACC. COND. CON SCARICO @100 ACC.TEFLONATO

TERMINALE SCARICO @ 80 ACC.TEFLONATO
TERMINALE SCARICO @ 100 ACC.TEFLONATO
ROSONE COPRIMURO IN ACCIAIO @ 80 ACC.TEFLONATO

ROSONE COPRIMURO IN ACCIAIO @ 100 ACC.TEFLONATO

ROSONE COPRIMURO IN SILICONE NERO @ 80
ROSONE COPRIMURO IN SILICONE NERO @ 100
GUARNIZIONE IN SILICONE NERO @ 80

GUARNIZIONE IN SILICONE NERO @ 100

ELEMENTO LINEARE MM 250 & 80 ACC. VERN 12/10
ELEMENTO LINEARE MM 250 @ 100 ACC. VERN 12/10
ELEMENTO LINEARE MM 500 @ 80 ACC. VERN 12/10
ELEMENTO LINEARE MM 500 & 100 ACC. VERN 12/10
ELEMENTO LINEARE MM 1000 @ 80 ACC. VERN 12/10
ELEMENTO LINEARE MM 1000 @ 100 ACC. VERN 12/10
ELEMENTO LINEARE MM 1500 @ 80 ACC. VERN 12/10
ELEMENTO LINEARE MM 1500 @ 100 ACC. VERN 12/10
ELEMENTO LINEARE MM 2000 @ 80 ACC. VERN 12/10
ELEMENTO LINEARE MM 2000 @ 100 ACC. VERN 12/10
FASCETTA DI BLOCCAGGIO @ 80 ACC.VERN 12/10
FASCETTA DI BLOCCAGGIO @ 100 ACC.VERN 12/10
COLLARE FISSATUBO @ ACC.VERN 12/10

COLLARE FISSATUBO @ ACC.VERN 12/10

CURVA 45° @ 80 ACC.VERN 12/10

CURVA 45° @ 100 ACC.VERN 12/10

CURVA 90° @ 80 ACC.VERN 12/10

CURVA 90° @ 100 ACC.VERN 12/10

CURVA 90° @ 80 CON ISPEZIONE ACC. VERN 12/10
CURVA 90° @ 100 CON ISPEZIONE ACC. VERN 12/10
MANICOTTO F/F @ 80 ACC.VERN 12/10

MANICOTTO F/F @ 100 ACC. VERN 12/10

RACC. A TEE 90° 80 FEMM CON ISP. VERN 12/10

DESCRIZIONE ARTICOLO 1

DESCRIZIONE ARTICOLO 2

CODICE FAMIGLIA MERCEOLOGICA

UNITA' DI MISURA BASE

UNITA' DI MISURA ALTERNATIVA

QUANTITA' DELL'ARTICOLO

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

PREZZO DI LISTINO

CODICE IVA

84,24 02000
92,82 02000
15,92 S02000
17,85 S02000
30,48 S02000
36,36 SO2000
39,12 S02000
44,52 SO2000
58,92 $02000
71,22 02000
34,32 02000
41,52 $0O2000
26,16 SO2000
31,56 $02000
93,32 $02000
101,18 SO2000
12,78 S02000
13,96 S02000
30,06 SO2000
34,80 SO2000
47,94 02000
56,70 SO2000
47,94 SO2000
56,70 SO2000
57,00 SO2000
43,08 SO2000
47,64 SO2000
31,80 SO2000
40,74 SO2000
20,04 SO2000
21,42 SO2000
10,90 SO2000
14,30 S02000
3,56 SO2000
4,05 S02000
22,63 SO2000
26,97 SO2000
27,28 S02000
33,36 S02000
39,06 SO2000
46,50 SO2000
66,40 SO2000
70,93 SO2000
82,65 SO2000
86,55 S02000
12,78 S02000
13,96 S02000
15,92 $02000
17,85 S02000
37,51 502000
52,27 SO2000
44,27 SO2000
50,22 $02000
55,80 SO2000
70,31 SO2000
23,13 02000
29,82 02000
64,73 SO2000

SCELTA

DDOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODONONON BN

SPALETIZZABILE

MOLTIPLICATORE

COEFFICIENTE SUPERFICIE

00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000

NOTE

LINEA DI SCONTO ARTICOLO

mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete

MINIMO ACQUISTABILE

[NIES

[N R DI S D O

TIPO PREZZO



DXV HDANDHDADDDANDANDANDANDNDNDDADIANDANIDANDNIDANDDDADDDANDANDANDANDNNDIADDANIDANDANIDANDNIDDADDADDANDANDD

CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F
CPRC0008018F

CP.R.SpA.
CPR.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.

CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.

CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CPR.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.

CPR.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CPR.SpA.
CPR.SpA.
CP.R.SpA.

CPR.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CPR.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.

CPR.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CPR.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.

CPR.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CPR.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.

CPR.SpA.
CPR.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CPR.SpA.
CP.R.SpA.

CPR.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.
CP.R.SpA.

mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete

RT910IPNA
RT908PNTA
RT910PNTA
RT910RPNA
TROBOPNA
TR100PNA
TRO80CPNA
TR100CPNA
RO080PNA
RO100PNA
ED112SN
ED113SN
ED114SN
ED115SN
ED118SN
ED120SN
ED212SN
ED213SN
ED214SN
ED215SN
ED218SN
ED220SN
ED312SN
ED313SN
ED314SN
ED315SN
ED318SN
ED320SN
ED312FSN
ED313FSN
ED314FSN
ED315FSN
ED318FSN
ED320FSN
CI912SN
CI913SN
CI914SN
CI915SN
CI918SN
CI920SN
Cl412SN
CI413SN
Cl414SN
Cl415SN
Cl418SN
Cl420SN
CI912ISN
CI913ISN
CI914ISN
CI915ISN
CI918ISN
CI920ISN
Cl412ISN
CI413ISN
Cl414ISN
Cl415ISN
Cl418ISN
Cl420ISN
CF120SN
CF130SN
CF140SN
CF150SN
CF180SN
CF200SN
ET120SN
ET130SN
ET140SN
ET150SN
ET180SN

RACC. A TEE 90° 100 FEMM CON ISP. VERN 12/10
RACCORDO Tee 90° @ 80 MFF C/TAPPO ACC. VERN 12/10

RACCORDO Tee 90° @ 100 MFF C/TAPPO ACC. VERN 12/10

RACCORDO Tee 90° @ 100 RID. 80 ACC. VERN 12/10
TAPPO RACC. COND. CON SCARICO @ 080 ACCVERN 12/10
TAPPO RACC. COND. CON SCARICO @100 ACC.VERN 12/10
TAPPO CIECO @ 080 ACC.VERN 12/10
TAPPO CIECO @100 ACC. VERN 12/10
ROSONE COPRIMURO IN ACCIAIO @ 80 ACC.VERN 12/10

ROSONE COPRIMURO IN ACCIAIO @ 100 ACC.VERN 12/10

TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 1000 MM @ 120
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 1000 MM @ 130
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 1000 MM @ 140
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 1000 MM @ 150
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 1000 MM @& 180
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 1000 MM @ 200
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 500 MM @ 120
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 500 MM @ 130
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 500 MM @ 140
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 500 MM @ 150
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 500 MM @ 180
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 500 MM @ 200
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 250 MM @ 120
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 250 MM @ 130
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 250 MM @ 140
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 250 MM @ 150
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 250 MM @ 180
TUBO ACCIAIO VERN. 20/10 250 MM @ 200

TUBO ACC.VERN.
TUBO ACC.VERN.
TUBO ACC.VERN.
TUBO ACC.VERN.
TUBO ACC.VERN.
TUBO ACC.VERN.

CURVA ACCIAIO VERN. 20/10 A SETTORI 90 ° @ 120
CURVA ACCIAIO VERN. 20/10 A SETTORI 90 ° @ 130
CURVA ACCIAIO VERN. 20/10 A SETTORI 90 ° @ 140
CURVA ACCIAIO VERN. 20/10 A SETTORI 90 ° & 150
CURVA ACCIAIO VERN. 20/10 A SETTORI 90 ° & 180
CURVA ACCIAIO VERN. 20/10 A SETTORI 90 ° @ 200
CURVA ACCIAIO VERN. 20/10 A SETTORI 45° @ 120
CURVA ACCIAIO VERN. 20/10 A SETTORI 45 ° @ 130
CURVA ACCIAIO VERN. 20/10 A SETTORI 45° @ 140
CURVA ACCIAIO VERN. 20/10 A SETTORI 45 ° @ 150
CURVA ACCIAIO VERN. 20/10 A SETTORI 45° @ 180
CURVA ACCIAIO VERN. 20/10 A SETTORI 45 ° @ 200

CURVA ACC.
CURVA ACC.
CURVAACC.
CURVA ACC.
CURVA ACC.
CURVA ACC.
CURVAACC.
CURVA ACC.
CURVA ACC.
CURVA ACC.
CURVAACC.
CURVA ACC.

VERN.
VERN.
VERN.
VERN.
VERN.
VERN.
VERN.
VERN.
VERN.
VERN.
VERN.
VERN.

20/10 A SETTORI 90 ° C/ SPORT.
20/10 A SETTORI 90 ° C/ SPORT.
20/10 A SETTORI 90 ° C/ SPORT.
20/10 A SETTORI 90 ° C/ SPORT.
20/10 A SETTORI 90 ° C/ SPORT.
20/10 A SETTORI 90 ° C/ SPORT.
20/10 A SETTORI 45 ° C/ SPORT.
20/10 A SETTORI 45 ° C/ SPORT.
20/10 A SETTORI 45 ° C/ SPORT.
20/10 A SETTORI 45 ° C/ SPORT.
20/10 A SETTORI 45 ° C/ SPORT.
20/10 A SETTORI 45 ° C/ SPORT.

COLLARE FISSATUBO @ 120 ACCIAIO VERN. 20/10
COLLARE FISSATUBO @ 130 ACCIAIO VERN. 20/10
COLLARE FISSATUBO @ 140 ACCIAIO VERN. 20/10
COLLARE FISSATUBO @ 150 ACCIAIO VERN. 20/10
COLLARE FISSATUBO @ 180 ACCIAIO VERN. 20/10
COLLARE FISSATUBO @ 200 ACCIAIO VERN. 20/10
ELEMENTO TELESCOPICO CON ROSONE @ 120
ELEMENTO TELESCOPICO CON ROSONE @ 130
ELEMENTO TELESCOPICO CON ROSONE @ 140
ELEMENTO TELESCOPICO CON ROSONE @ 150
ELEMENTO TELESCOPICO CON ROSONE @ 180

20/10 C//VAL. DI REG. 300 MM @ 120
20/10 C//VAL. DI REG. 300 MM @ 130
20/10 C//VAL. DI REG. 300 MM @ 140
20/10 C//VAL. DI REG. 300 MM @ 150
20/10 C//VAL. DI REG. 300 MM @ 180
20/10 C//VAL. DI REG. 300 MM @ 200

2120
@130
@ 140
2150
@180
@200
2120
2130
@ 140
@150
2180
@200

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

77,50 $O2000
60,08 SO2000
68,20 SO2000
93,00 SO2000
30,23 S02000
39,53 $02000
20,15 SO2000
26,35 S02000
17,36 S02000
18,60 SO2000
60,12 SO2000
60,48 SO2000
60,66 SO2000
61,80 SO2000
74,16 SO2000
81,66 S0O2000
36,06 SO2000
36,66 SO2000
37,20 SO2000
37,80 SO2000
41,34 02000
46,02 SO2000
27,60 SO2000
27,90 SO2000
28,20 SO2000
28,50 SO2000
29,88 SO2000
31,62 S0O2000
45,00 SO2000
45,96 SO2000
46,80 SO2000
48,00 SO2000
50,46 SO2000
51,96 SO2000
54,60 SO2000
55,02 $0O2000
55,68 S0O2000
56,10 SO2000
59,04 SO2000
67,50 SO2000
48,60 SO2000
48,90 SO2000
49,20 SO2000
49,62 S0O2000
56,28 SO2000
62,28 SO2000
63,00 SO2000
63,90 SO2000
64,80 SO2000
66,00 SO2000
68,76 SO2000
74,70 SO2000
56,70 SO2000
57,60 SO2000
58,20 SO2000
59,10 SO2000
65,64 SO2000
69,00 SO2000
23,28 S02000
24,00 SO2000
24,60 SO2000
25,20 SO2000
25,80 SO2000
26,40 SO2000
103,50 $02000
103,98 S02000
104,40 SO2000
105,00 SO2000
109,14 02000

DDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDNDDDDDDDDDDDDNDDONDDNDDNDDDDDDONON 0N

00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000
00010000

mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
mono parete
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CP.R.SpA.
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ET200SN
RC1213SN
RC1214SN
RC1215SN
RC1314SN
RC1315SN
RFM1213SN
RFM1315SN
RFM1518SN
RT912SN
RT913SN
RT914SN
RT915SN
RT918SN
RT920SN
MFF120SN
MFF130SN
MFF140SN
MFF150SN
MFF180SN
MFF200SN
RO120SN
RO130SN
RO140SN
RO150SN
RO180SN
RO200SN

ELEMENTO TELESCOPICO CON ROSONE @ 200
RIDUZIONE ACCIAIO VERN. 20/10 MF 120-130
RIDUZIONE ACCIAIO VERN. 20/10 MF 120-140
RIDUZIONE ACCIAIO VERN. 20/10 MF 120-150
RIDUZIONE ACCIAIO VERN. 20/10 MF 130-140
RIDUZIONE ACCIAIO VERN. 20/10 MF 130-150
MAGGIORAZIONE ACCIAIO VERN. 20/10 FM 120-130
MAGGIORAZIONE ACCIAIO VERN. 20/10 FM 130-150
MAGGIORAZIONE ACCIAIO VERN. 20/10 FM 150-180

RACC. ACCIAIO VERN.
RACC. ACCIAIO VERN.
RACC. ACCIAIO VERN.
RACC. ACCIAIO VERN.
RACC. ACCIAIO VERN.
RACC. ACCIAIO VERN.

20/10 AT 90° CON TAPPO @ 120
20/10 AT 90° CON TAPPO @ 130
20/10 AT 90° CON TAPPO @ 140
20/10 AT 90° CON TAPPO @ 150
20/10 AT 90° CON TAPPO @ 180
20/10 AT 90° CON TAPPO @ 200

MANICOTTO ACCIAIO VERN. 20/10 @ 120
MANICOTTO ACCIAIO VERN. 20/10 @ 130
MANICOTTO ACCIAIO VERN. 20/10 @ 140
MANICOTTO ACCIAIO VERN. 20/10 @ 150
MANICOTTO ACCIAIO VERN. 20/10 @ 180
MANICOTTO ACCIAIO VERN. 20/10 @ 200

ROSONE A MURO ACCIAIO VERN.
ROSONE A MURO ACCIAIO VERN.
ROSONE A MURO ACCIAIO VERN.
ROSONE A MURO ACCIAIO VERN.
ROSONE A MURO ACCIAIO VERN.
ROSONE A MURO ACCIAIO VERN.

20/10 @ 120
20/10 @ 130
20/10 @ 140
20/10 @ 150
20/10 @ 180
20/10 @ 200
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110,70 $O2000
48,00 SO2000
48,00 SO2000
48,00 SO2000
48,00 SO2000
48,00 SO2000
48,00 SO2000
48,00 SO2000
48,00 SO2000
81,00 SO2000
82,24 SO2000
84,00 SO2000
87,00 SO2000
95,82 S02000
98,50 SO2000
21,72 02000
21,72 02000
21,72 SO2000
21,72 SO2000
22,80 SO2000
22,80 SO2000
18,00 SO2000
18,60 SO2000
19,20 S02000
19,80 S02000
21,00 SO2000
21,60 SO2000
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